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کمال پرسپولیس در داربی سرخ! 

افشایمدتزمانورقمقراردادحاجصفی
نشــریه داخلی باشگاه المپیاکوس مدت زمان و مبلغ قرارداد دومین لژیونر ایرانی تیم فوتبال این 
باشــگاه را فاش کرد و نوشت: »احسان حاج صفی مهیای پیوستن به انصاری فرد، دیگر هم وطنش 
در تیم المپیاکوس است و انتظار می رود قرارداد این ملی پوش ایرانی 3 ساله و با دستمزدی بالغ بر 
یک میلیون یورو باشد. با انتقال احسان حاج صفی به المپیاکوس، امانوئل امنیکه، مهاجم نیجریه ای، 
هم پستی کریم انصاری فرد از فهرست این تیم کنار گذاشته خواهد شد. « پیش از این اوانگلاتوس، 
خبرنگار تیم فوتبال المپیاکوس نیز گفته بود که اعلام رسمی جذب احسان حاج صفی در یکی از 

روزهای دوشنبه یا سه  شنبه جاری توسط باشگاه المپیاکوس صورت خواهد گرفت.

ناظمالشریعهنامزدبهترینمربیفوتسالجهان
سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، نامزد کسب عنوان برترین مربی فوتسال جهان در سال ۲۰۱۷ 
شد.  سایت فوتسال پلنت در  ادامه معرفی برترین های فوتسال جهان دیروز اسامی   ۱۰    مربی  برتر و 
کاندیدای عنوان برترین سرمربی در سال ۲۰۱۷ را اعلام کرد و بر این اساس محمد ناظم الشریعه 
ســرمربی تیم ملی ایران هم در این جمع قرار دارد. ناظم الشریعه سال گذشته نیز نامزد برترین 
سرمربی جهان شده بود. اسامی  ۱۰  مربی برتر سال ۲۰۱۷ به شرح زیر است: محمد ناظم الشریعه 
)ایران(، آلسیا مورل )اسپانیا(، آندره بیگانا )لهستان(، چون یونگ )مالزی(، گیستوزی )آرژانتین(، 
پیر جکی )فرانسه(، هتی مای اینت )میانمار(، ویلسون سابویا )برزیل(، خوزه ونانسیو لوپز )اسپانیا(. 

شرطسنگینشفربرایترانسفرشدننورافکن
در روزهای گذشته شایعات زیادی پیرامون انتقال امید نورافکن هافبک استقلال به لیگ های 
اتریش و بلژیک به گوش می رسید تا این موضوع تبدیل به یکی از سوژه های نشست خبری 
شفر در اهواز شود. سرمربی آلمانی استقلال بی آن که نامی از امید نورافکن ببرد با تایید وجود 
پیشــنهاد خارجی برای این بازیکن در اهواز گفت: »بله، این درست است.« سرمربی آلمانی 
استقلال البته صراحتا با رفتن نورافکن که بازیکن اصلی استقلال است، مخالفت نکرد اما مبلغ 
رضایت نامه این بازیکن را بسیار بالا اعلام کرد و افزود: »اگر یک بازیکن جوان بخواهد به اروپا 

برود، باید میلیون دلاری به استقلال پرداخت کند تا جدا شود.«

شارلوا درصدد تمدید قرارداد رضایی
باشگاه شارلوا امیدوار است قرارداد بازیکن ایرانی خود را تمدید 
کند. بعد از درخشش کاوه رضایی در رقابت های  این فصل لیگ 
بلژیک، ایــن بازیکن مورد توجه چند تیم قرار گرفته اســت. به 
همین خاطر باشگاه شــارلوا امیدوار است قرارداد بازیکن ایرانی 
خود را برای ۵ ســال دیگر تمدیــد کند. باید ببینیم رضایی چه 
تصمیمی خواهد گرفت و چه واکنشــی به این پیشنهاد خواهد 

داشت. 
نهمین پاس گل مسلمان در لیگ برتر

محسن مسلمان روی ارســال سریع از جناح چپ زمین نهمین 
پاس گل این فصل خود را برای علی علیپور ارسال کرد. مسلمان 
کمی قبل از سوت پایان نیمه اول با ارسالی به گوشه محوطه 6 
قدم تراکتور و تکمیل این حرکت با ضربه ســر تماشایی علیپور 
نهمین پاس گل خود را به ثبت رساند تا با فاصله در صدر جدول 

گل سازهای لیگ قرار بگیرد. 
گرشاسبی مدیرعامل پرسپولیس می شود

در ابتدا گفته می شد که گرشاسبی مدیرعامل موقت سرخ هاست 
و دوران سرپرستی او به 3 ماه هم نمی رسد اما موفقیت هایی که 
گرشاسبی در پرونده تخفیف جریمه باشگاه ریزه اسپور، تخفیف 
پرونده بدهی گولچ و تسویه با مانوئل ژوزه کسب کرد، باعث شد 
تا او کارنامه ای پر بار از خودش در مدت زمان کوتاهی ثبت کند. 
بر اســاس خبر یک منبع موثق به زودی حکم مدیرعاملی دایم 

گرشاسبی صادر خواهد شد. 
تمرین استقلال ۲  روز تعطیل شد

با نظر کادر فنی اســتقلال، آبی پوشان روزهای شنبه و یک شنبه 
اســتراحت کــرده و از روز دوشــنبه خــود را آمــاده مصاف با 
تراکتورســازی می کنند. شفر برای تعطیلات کریسمس ایران را 
ترک کرد و قرار است روز دوشــنبه در محل تمرین آبی پوشان 

حضور پیدا کند. 
کاپیتان تراکتور محروم شد

مهدی کیانــی، کاپیتان باتجربــه تیم تراکتورســازی با کارت 
زردی که در دقیقه 3۰ بازی تیمش مقابل پرســپولیس دریافت 
کرد، 3 اخطاره شــد و بازی هفته بعد تیمش را از دســت داد. 
تراکتورســازی جمعه آینده در اســتادیوم یادگار امام)ره( شهر 

تبریز پذیرای استقلال تهران است. 
بازداشت چند لیدر تراکتورسازی

بعد از پایان بازی پرسپولیس تهران و تراکتورسازی تبریز، نیروی 
انتظامی چند تن از لیدرهای تراکتورســازی را به علت سر دادن 
برخی شعارها بازداشــت کرد. این لیدرها بعد از بازداشت اصرار 
داشــتند که هیچ شــعار خاصی نداده اند و به اشــتباه بازداشت 
شــده اند. در طول بــازی نیز هــواداران ۲ تیم علیــه یکدیگر 
شعارهایی را سر دادند، به حدی که تلویزیون نیز مجبور شد در 

بعضی دقایق بازی صدای ورزشگاه را قطع کند.

سرخابیواصفهانیهابرندگانبزرگهفتههفدهم

هفته هفدهــم لیگ برتر کــه از روز 
پنج شنبه با انجام یک دیدار آغاز شده 
بود، روز گذشته با برگزاری ۷ دیدار دیگر پیگیری شد و 
به پایان رسید. با توجه به تقابل پرسپولیس و استقلال 
تهران با تراکتورسازی و استقلال خوزستان این ۲ دیدار 
از اهمیت بیشتری برخوردار بودند و اتفاقا در هر دو هم 
تیم های سرخابی  پایتخت مقتدرانه به پیروزی رسیدند. 
اســتقلال تهران که با شــفر کاملا دگرگون شده و به 
تازگی نیز به بــردن با گل های زیاد عادت کرده، همنام 
خوزستانی اش را شکست داد و خود را به مربع مدعیان 
قهرمانی رســاند. پرســپولیس هم در داربی سرخ ایران 
شــاگردان یحیی گل محمدی را با ۲ گل شکســت داد 
تا نخستین تیمی باشد که در فصل جاری به امتیاز 4۰ 
می رسد. از دیگر نکات دیدارهای روز گذشته پیروزی هر 
۲ تیم اصفهانی سپاهان و ذوب آهن و شکست سنگین 

پدیده مشهد بود. 
 استقلال خوزستان- استقلال تهران

ســومین برد متوالی آبی های پایتخت در لیگ برتر در 
اهواز ثبت شــد. هت تریک شاگردان شفر در برد با زدن 
3 گل به شاگردان ویسی رقم خورد. استقلال که پیش 
از این بازی، ســپاهان و نفت  آبادان را شکست داده بود، 
بــا اقتدار این دیدار را هم به ســود خود پایان داد. زدن 
 ۱۰ گل در 3 بازی اخیر لیگ و بسته ماندن دروازه برای 
هفتمین دیــدار متوالی در لیگ به خوبی تاثیر دانش و 
تجربه شفر و تلاش آبی ها برای جبران نتایج بد ابتدای 

فصل را نشان می دهد. 
 پرسپولیس - تراکتورسازی 

داربی ســرخ ایــران را در حضور بیــش از ۷۰ هزار نفر 
بازهم پرســپولیس برد، درســت مثل بــازی رفت در 

تبریز که شــاگردان برانکو با نتیجه ۲ - یک شــاگردان 
یحیی گل محمدی را شکســت داده بودند. نکته جالب 
داربی ســرخ گلزنــی کمال کامیابی نیــا در هر ۲ بازی 
رفت و برگشت بود. البته هرچه علیپور و کامیابی نیا در 
گلزنی موفق بودند منشــا که اولین گلش در لیگ را به 
تراکتورسازی زده بود، نتوانست دروازه سرخ پوشان را باز 
کند. با این  حال پرســپولیس به امتیاز 4۰ رسید و دست 
نیافتنی تر شــد. علیپور تعداد گل هایش را به عدد  ۱۱   
رساند و در روزی که محمد قاضی مهاجم 9 گله پدیده 
گلزنی نکرد، فاصله اش را با جدی ترین رقیبش زیاد کرد. 

 گسترش فولاد- ذوب آهن
تیم پرنوســان ذوب آهن پس از تســاوی خانگی مقابل 
مشکی پوشان در هفته نخست دور برگشت، موفق شد 
در تبریز تیم متحول شــده گسترش فولاد را شکست 
دهد. نکته جالب این جاست که گسترش که در خانه به 

ذوب آهن باخت، هفته گذشته توانسته بود در شهر جم 
دومین شکست خانگی را به پارس جنوبی تحمیل کند. 

 سپاهان- پدیده 
پدیده مشــهد که پــس از داربی خراســان در ۲ بازی 
اخیرش ناکام بوده، در مصاف با ســپاهان انتقام سختی 
پس داد. شاگردان مهاجری که در بازی رفت در مشهد 
با 4 گل زردپوشــان اصفهانی را شکست داده بودند، در 
نقش جهان عینا 4 گل خوردند تا کرانچار قاطعانه ترین 
پیروزی فصل اش را جشن بگیرد. البته سپاهان به لطف 
ایــن پیروزی پرگل یک پله صعود کرد و جای پدیده را 
در جدول گرفت تا ســیر نزولی این تیم مشهدی ادامه 

داشته باشد. 
 مشکی پوشان- سپیدرود

رضا عنایتی و امید روانخواه، ۲ بازیکن ســابق استقلال 
روز گذشته در کســوت سرمربی ۲ تیم انتهای جدولی 

مقابــل هم قرار گرفتند که نتیجه ایــن دوئل، پیروزی 
تیم مشهدی و ثبت نخســتین برد عنایتی در کسوت 
ســرمربی بود. این دیدار که بــه خاطر جایگاه ۲ تیم به 
زعــم کادرفنی اش 6 امتیازی بــود، در حالی با ۲ گل به 
سود مشکی پوشان تمام شد که سپیدرود هفته گذشته 
در نخستین تجربه سرمربی گری روانخواه به برد 3 گله 

مقابل نفت تهران دست یافته بود. 
 پیکان-  پارس جنوبی 

نبــرد ۲  تیمی که تا چند هفته پیش ســایه به  ســایه 
پرســپولیس پیش می رفتند و حتی چند هفته  ای نیز 
صدرنشــین بودند، با تقســیم امتیازات به پایان رسید. 
پارس و پیکان که دور برگشــت لیگ را با شکســت و 
تساوی آغاز کرده بودند، در حالی که برای عقب نماندن از 
کورس قهرمانی به 3 امتیاز نیاز مبرم داشتند به تساوی 
رضایت دادند که قطعا از این نتیجه بیش از همه فولاد و 

استقلال تهران خوشحال شدند. 
 نفت تهران-  فولاد

نفت تهران با آتیلا حجازی هــم ره به جایی نبرد و در 
نخستین دیدار خانگی اش بدون سرمربی در دور برگشت 
هم شکست خورد. تیم فولاد که هفته گذشته در اهواز 
با پرسپولیس به تساوی رسیده بود با شکست دادن نفت  
در دوازدهمین دیدار متوالی اش هم بدون شکست ماند 
تا از این حیث رکورد جالبی را ثبت کند. با این شکست 
نفت به قعر جدول نزدیک شــد تا با مشکی پوشــان و 

استقلال خوزستان جدی ترین گزینه سقوط باشد.  
 نفت آبادان- سایپا

آخرین دیدار هفته در آبادان برگزار شــد، جایی که نفت 
انتقام شکست سنگین هفته گذشته مقابل استقلال را از 
سایپا و علی دایی گرفت و این تیم را با 3 گل شکست داد.

سرمربی پرســپولیس معتقد است استقلال و تراکتورسازی در ادامه فصل به 
جمع مدعیان اضافه می شــوند.  برانکو بعــد از پیروزی ۲- صفر تیمش مقابل 
تراکتورسازی گفت: »انتظار بازی به این سختی را داشتیم. بعد از حذف از جام 
حذفی و مساوی در اهواز، برد برایمان مهم بود. آن هم مقابل رقیب سنتی. این 
دومین داربی بعد از بازی با فولاد بود. بازیکنانم شخصیتشان را نشان دادند و 

به آن ها تبریک می گویم.«  سرمربی پرسپولیس گفت: »وقتی نتایج را نگاه می کنیم، امسال تیم قدری را 
تشکیل داده ایم که دیدید چطور تراکتورسازی موقعیتی مقابل ما ایجاد نکرد. همین طور فولاد. ما موثرتر 
از سال گذشته هستیم اما می خواهم بهتر از این باشیم.« وی در پاسخ به این سوال که چگونه شادابی را 
به تیمش بازگردانده ، گفت: »من نگفته بودم شادابی نداریم. احتمالا رسانه ها نوشته اند. من همیشه تکرار 

می کنم که نتایج ما نسبت به سال گذشته بهتر است و موثرتر از سال گذشته هستیم.«

برانکو: پرسپولیس قوی تر از فصل گذشته است

ســرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: »درست اســت که ما با صدر جدول 
۱4 امتیــاز فاصله داریم اما تا پایان فصــل بازی های زیادی مانده و چیزی 
غیر ممکن نیســت. برای من ســورپرایز اســت که می بینم وقتی به مشهد 
می رویم یا در اهواز حضور داریم، اســتقلال از حریف بیشتر تماشاگر دارد. 
من همیشــه به بازیکنانم می گویم که نباید فقط به خاطر باشــگاه تلاش 

کنند، بلکه رضایت هواداران نیز مهم اســت.« وینفرد شفر با تمجید از عملکرد شاگردانش گفت: »از 
عملکرد مجید حســینی خیلی راضی هســتم و معتقدم او بهترین مدافع ایران است و می تواند آینده 
فوتبال ایران باشــد.« وی در خصوص این که استقلال چقدر نیاز به تقویت دارد، گفت: »ما فقط لیگ 
نداریم و جام حذفی هم پیش روی پای ما ست، ضمن آن که در لیگ قهرمانان هم هستیم. شاید لازم 

باشد یکی، ۲ نفر دیگر را هم زیر نظر بگیریم.«

شفر: مجید حسینی بهترین مدافع ایران است

فرانس فوتبال: ایران بهترین تیم 
آسیاست

نشــریه فرانس فوتبال که هر ســاله توپ طلا را به بهترین بازیکن 
فوتبال دنیا اهدا می کند، در گزارشــی به بررسی تیم های راه یافته 
به جام جهانی ۲۰۱8 روســیه پرداخته  و عملکرد تیم ملی ایران در 
مســیر صعود به این رقابت ها را هم زیر ذره بین برده است. در این 
گزارش فرانس فوتبال نوشته اســت: »صعود سریع به جام جهانی، 
پارس ها بر آسیا سلطه پیدا کرده اند. اما آیا ایران برتری مطلق دارد؟ 
تیم ملی ایران از ســال ۲۰۱۱ که هدایتــش به کارلوس کی روش 
ســپرده شد، برای چهارمین بار، سال را به عنوان تیم برتر آسیا در 
رنکینگ آسیا به پایان می رساند که این آماری تحسین برانگیز برای 
تیم ملی پارس ها ست. علاوه بر این،  تیم ملی ایران در 3 سال اخیر 
که 36 بازی انجام داد، تنها ۲ شکست داشته است. در سال ۲۰۱۷، 
ایران تنها یک بار باخت که در یک بازی دوســتانه برابر عراق بود. 
همچنین در بازی های انتخابی جام جهانی، مردان کی روش با کسب 
جواز پنجمین حضورشــان در مرحله نهایی این رقابت ها تاریخ ساز 
شدند وقتی که بدون قبول حتی یک شکست و به عنوان صدرنشین 
گروه شان با ۷ امتیاز اختلاف نسبت به کره جنوبی رده دومی صعود 
کردند. فراموش نکنیم که ایران جزو اولین تیم های صعود کننده به 
جام جهانی ۲۰۱8 )سومین تیم پس از روسیه میزبان و برزیل( بود. 

با چنین شرایطی، غیرممکن است که این تیم را نادیده بگیریم. « 

فردا یا پس فردا قرارداد برانکو تمدید 
می شود

سرپرست باشگاه پرسپولیس اعلام کرد، قرارداد برانکو ایوانکوویچ 
فردا یا پس فردا تمدید خواهد شد. حمیدرضا گرشاسبی در پاسخ 
به این ســوال که آیا فکر می کرد پرسپولیس با نتیجه ۲ - صفر 
تراکتورســازی را شکســت بدهد، گفت: »بله، چون بچه ها هم 
لیاقتش را دارند و هم این که پس از چند بازی سخت در حذفی 
و لیگ خستگی شــان در رفته بود. در کل بازی تماشاگرپسندی 
بود.« او درباره موضوع تکراری تمدید قرارداد برانکو ایوانکوویچ، 
اظهار داشت: »مشکلی وجود ندارد. فردا یا پس فردا این موضوع 
حل می شود. همه حساب شان صفر شده است. بازیکنان پول شان 

را گرفته اند و دیگر هیچ بازیکنی طلبی ندارد.«

ادامه اتفاقات عجیب در نفت تهران
بازیکنان در پست سرمربی و 

سرپرست!
وضعیت نا به ســامان نفت تهران باعث شــد در بــازی این تیم 
برابر فولاد خوزســتان ۲ بازیکن به عنوان سرپرســت و سرمربی 
فعالیــت کنند. در یکــی از دیدارهای هفتــه هفدهم لیگ برتر 
دیــروز نفت تهران میزبان فولاد  خوزســتان بود که این دیدار با 
اتفاقات عجیبی همراه بود. تغییرات مداوم در کادر فنی نفت به 
حضور آتیلا حجازی به عنوان ســرمربی جدید منجر شد اما بعد 
از مشــکلاتی وی نیز تصمیم گرفت به همکاری اش خاتمه دهد. 
دیــروز نفتی ها در حالی مقابل فــولاد صف آرایی کردند که روی 
نیمکت خود نه سرمربی داشتند و نه سرپرست و به همین دلیل 
هاشــم بیک زاده به عنوان سرپرست فعالیت کرد. احمد آل نعمه 
مدافع باتجربه و البته مصدوم نفت تهران نیز به عنوان ســرمربی 
هدایت بازیکنان را برعهده گرفت. پیش از این اعلام شــده بود 
بازیکنــان نفت به خاطر وضعیت نا به ســامان این تیم به میدان 

نمی روند، اما این تیم در زمین حاضر شد.

انصاری فرد پایه گذار بهترین خط 
حمله یونان

مهاجم ایرانــی المپیاکوس با زدن گل های فراوان 
برای تیمش، پایه گذار کســب عنوان بهترین خط 
حمله یونان برای تیمش شــد. ســایت گاوروس 
یونــان خبر داد کــه تیم المپیاکوس موفق شــد 
عنــوان بهترین خط حمله در یونان را از ســوی 
اتحادیــه فوتبال اروپــا )یوفــا( از آن خود کند. 
البته المپیاکوس موفق نشــد جزو  ۱۰ خط حمله 
برتر ســال قرار گیرد و در رده یازدهم قرار گرفت. 
المپیاکوس با زدن ۱۵ گل در طول 3۲ بازی موفق 
شــد رده یازدهم خط حمله های برتر جهان را از 
آن خــود کند. انصاری فرد بــا زدن ۷ گل در ۱۱ 
بازی پایه گذار اصلی کسب این افتخار بزرگ برای 

تیمش است. 

فقط فدراسیون بلیت جام جهانی 
می فروشد

فدراســیون فوتبال اطلاعیه ای را در خصوص فروش 
بلیت های جام جهانی ۲۰۱8 - روســیه صادر کرد: 
»بدین وسیله به اســتحضار مشــتاقان و هواداران 
فوتبال می رســاند که با توجه به قرارداد ثبت نام و 
فروش بلیت های جام جهانی بین فیفا و فدراسیون 
فوتبال ایــران و الزامات قانونــی و مقررات مندرج 
در این قرارداد، فدراســیون فوتبال ایران تنها نهاد 
رســمی در ایران خواهد بود کــه می تواند اقدام به 
ثبت نــام و فروش بلیت بازی های تیم ملی ایران در 
جام جهانی ۲۰۱8 روسیه به هواداران و تماشاگران 

ایرانی کند.«

زمانی: امیدوارم حسینی گلر اول 
تیم ملی باشد

حســن زمانی، عضو هیئت مدیره اســتقلال ابراز 
امیــدواری کــرد کــه دروازه بان آبی پوشــان در 
جام جهانی ۲۰۱8 دروازه بان اول ایران باشــد: »به 
شما گفته بودم که استقلال در پایان هفته هجدهم 
در بین 3 تیم اول قرار می گیرد. الان هفته هفدهم 
به پایان رسیده و اســتقلال در رده چهارم است. 
استقلال هر بازی زیبا تر از دیدار گذشته خود بازی 
می کند. این مسئله نشان می دهد که این تیم چه 
توانایی هایی داشــته و متاسفانه ۷ هفته اول از آن 
اســتفاده نشــد! ابتدای فصل، پرسپولیس بهتر از 
ما عمل کرد، اما در حــال حاضر ما خیلی بهتر از 
پرسپولیس بازی می کنیم. امیدوارم با درخششی 
که سیدحســین حسینی دارد، دروازه بان اول تیم 

ملی در جام جهانی ۲۰۱8 روسیه باشد. «

کامیابی نیا: مثل پرسپولیس 
مقابل تراکتور دبل کردم! 

مرتضویان/  مهــدی 
پرسپولیس توانست با 
پیروزی 2 - صفر مقابل 
تبریز  تراکتورسازی 
جایگاه خود را در صدر 
مســتحکم تر  جدول 
کنــد.  همیشــه  از 
تیم  کمال کامیابی نیا همچون دیدار رفت 2    
باز  تا  کند  گلزنی  پرسپولیس  برای  توانست 
هم توانایی هایش را به رخ بکشد. وی درباره 
بازی و همچنین شرایط پرسپولیس در  این 
رقابت های  لیگ برتر گفت وگویی را انجام داد 

که در پی می خوانید. 
 بازی با تراکتورسازی چطور بود؟

فکر می کنم به حقمان رســیدیم. با تمام احترامی 
که بــرای تیم حریــف قائل هســتم، باید بگویم 
توانســتیم در بیشــتر دقایق بازی، توپ و میدان 
را در اختیار داشــته باشیم. آن ها بازیکنان خیلی 
خوبــی دارند کــه کار را برای هر تیمی  ســخت 
می کنند. تیمشان تقویت شده بود و نمی خواستند 

که ببازند. 
 به نظرت آن ها برای تساوی به تهران آمده 

بودند؟
نه. این طور فکــر نمی کنم. تراکتورســازی تبریز 

همیشه رقیب سنتی و جدی ما بوده است. 
 درباره درگیری بیــن هواداران چه نظری 

داری؟
فوتبال اســت و در همین فوتبال طبیعی است که 
کری بین هواداران وجود داشــته باشــد. به نظرم 
مشکل خاصی وجود نداشت و امیدوارم همه چیز 

در همین 9۰ دقیقه مسابقه تمام شده باشد. 
 درباره گلی که زدی، چه نظری داری؟

به هر حال حاصل کار تیمی بود و خوشــحالم که 
گل زدم و مقابــل تراکتورســازی مثل تیمم دبل 
کردم! البته مهم کســب 3 امتیــاز بود که به آن 

رسیدیم. 
 فکر می کنی بتوانید قهرمان لیگ شوید؟

تمام تلاشــمان را می کنیم تا بتوانیم به این مهم 
برســیم. قصدمان این بود که پس از موفقیت در 
لیگ قهرمانان آســیا برای حضور در جمع 4 تیم 
پایانی، هم در لیگ برتر و هم جام حذفی قهرمان 
شویم. اما واقعا حیف شد که در جام حذفی حذف 
شــدیم. حالا تمام تلاشمان را می کنیم تا در لیگ 

برتر هوادارانمان را خوشحال کنیم.

هنوز  پرونده عجیب  مانوئل ژوزه ســرمربی سابق و پرتغالی پرسپولیس 
که ســایه کسر امتیاز را بر سر سرخ پوشان گسترانده بود، به طور کامل 
مختومه نشــده که حالا پرسپولیسی ها از جانب فرناندو گابریل بازیکن 
سابق و برزیلی شان تهدید به کسر امتیاز می شوند . بازیکنی که 3 فصل 
پیش به پرســپولیس آمد و بدون آن که تسویه حساب کند، از تیم کنار 
گذاشته شد و به فیفا شکایت کرد . فیفا هم بر اساس مستندات گابریل، 
باشگاه پرسپولیس را به پرداخت ۱۰۲ هزار دلار طلب او محکوم کرد و 
این باشــگاه ملزم شد در زمان معینی آن را پرداخت کند . اما باشگاه به 
جای دریافت شماره حساب از گابریل، طلب او را به حساب مدیربرنامه 
ایرانی اش که مدعی بــود از بازیکن برزیلی وکالت نامه دارد، واریز کرد . 
روندی غیرقانونی که حالا پرسپولیس را در خطر کسر امتیاز قرار داده 
اســت . از نظر فیفا پرداخت پول طلبکار توسط باشگاه بدهکار، زمانی 
تایید می شود که پول به شماره حساب اعلامی و مورد تایید فیفا واریز 
شود، نه این که به شخص پرداخت یا به حساب دیگری واریز گردد . حالا 

این اتفاق در مورد گابریل افتاده و او دوباره به فیفا شکایت کرده و فیفا 
هم این بار با تعیین ضرب الاجل برای باشــگاه ایرانی خواستار پرداخت 
طلب این بازیکن برزیلی شده، طلبی که قبلا یک بار پرداخته شده اما نه 
از مجاری قانونی . هرچند باشگاه پرسپولیس و مدیربرنامه ایرانی گابریل 
مدعی اند که اتفاقی نمی افتد و شکایت گابریل و تهدید فیفا با توجه به 
وکالت نامه ای که دست آن هاست به  جایی نمی رسد اما ظاهرا مسئولان 
حقوقی باشــگاه یا از قوانین فدراسیون جهانی فوتبال بی اطلاعند و یا 
این که ایــن اظهارات برای وقت خریدن جهــت جلب رضایت گابریل 
انجام می شــود . البته صحبت از عدم پرداخت طلب گابریل به شماره 
حســاب اعلامی فیفا و شکایت به کاس اســت اما نکته ای که در مورد 
پرونده گابریل وجود دارد این اســت که رای او قطعي شده و فیفا بعد 
از قطعیت راي و عدم پرداخت پول، اخطار کســر امتیاز را ارسال کرده 
و از ایــن رو این پرونده قابلیت ارجاع بــه دادگاه عالی ورزش را ندارد . 
این پرونده زمانی می توانســت به کاس ارجاع شود که باشگاه در همان 

مرحله نخست شــکایت گابریل به موضوع و ادعای او اعتراض می کرد 
و نــه پس از قطعیت رای فیفــا . در واقع  با بحث فرار مالیاتي و این گونه 
حرف ها نمي توان فیفا را دور زد. فرار مالیاتي در قانون به منزله کتمان 
درآمد است، نه عدم پرداخت درآمد . در این ماجرای پیچیده نه ادعای 
وکالت داشتن مدیربرنامه گابریل اهمیت دارد و نه تاکید پرسپولیسی ها 
به عدم پرداخت دوباره پول به گابریل . مدیربرنامه گابریل اگر طلبي  از او 
داشته، باید در دادگاه صالحه به اثبات برسد و از منظر فیفا این ادعاها 
بي اثر اســت و به همین دلیل خطر کســر امتیاز از پرسپولیس جدی 
است مگر آن که مستنداتی محکم برای تسویه با شخص گابریل به فیفا 
ارائه شود . ظاهرا قرار است گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس به 
همراه مدیربرنامه های ایرانی گابریل و معاون حقوقی باشــگاه در هفته 
جاری راهی دبی  شوند تا در امارات با گابریل و مدیربرنامه های اصلی اش 
دیدار  و گفت و  گویی داشــته باشند که این پرونده ختم به خیر شود و 

پرسپولیس از خطر کسر 6 امتیاز فرار کند .

پرسپولیسنمیتواندبهکاسشکایتکند

خطرکسرامتیازبابتطلبگابریلجدیاست

مسئول کمیته مسابقات ســازمان لیگ فوتبال از مشخص شدن زمان برگزاری دیدار تیم های صنعت نفت 
آبادان و اســتقلال در مرحله نیمه نهایی جام حذفی خبر داد. ســعید فتاحی درباره زمان برگزاری ۲ دیدار 
از مرحله نیمه نهایی رقابت های    فوتبال جام حذفی اظهار داشــت: »دیدار تیم های خونه به  خونه و استقلال 
خوزستان روز  ۱8    اسفند ماه برگزار خواهد شد. درباره دیدار تیم های صنعت نفت آبادان و استقلال تهران نیز 

  با توجه به درخواست ۲ تیم، این دیدار در یکی از روزهای 9 یا ۱۰ بهمن در آبادان برگزار می شود. «

حامد لک، دروازه بان تیم فولاد در پایان نیمه اول بازی با نفت تهران قصد درگیری شدید  با برخی حاضران در 
ورزشگاه را داشت. در شرایطی که نفت تهران هواداری ندارد، تعدادی تماشاچی که به عنوان هوادار این تیم 
در ورزشگاه تختی حضور داشتند، الفاظی را علیه لک به کار بردند و این مسئله با واکنش این دروازه بان همراه 
شد تا جایی که یک لشکر آدم برای متوقف کردن گلر فولاد کافی نبود. پورموسوی سرمربی فولاد در این رابطه 
به خبرنگاران گفت: »لک از الفاظی که علیه او استفاده کردند، خیلی ناراحت بود و ما به زور آرامش کردیم. «

جنجال لک در ورزشگاه تختی زمان بازی استقلال - صنعت نفت مشخص شد

مسعود شجاعی که بعد از درخششی خیره کننده 
در باشگاه کوچک پانیونیوس برای اثبات بزرگی 
خود در یک باشگاه بزرگ به  آ ا ک منتقل شده، 
پنج شنبه قرارداد 6 ماهه ای را با این تیم به امضا 
رســاند که قابلیت تمدید تا پایــان فصل ۱9 - 
۲۰۱8 لیگ یونان را نیز خواهد داشــت. شجاعی 
بعد از حضور در باشگاه یونانی و دیدن ساختمان 
و تــالار افتخــارات  آ ا ک آتــن، پس از ژســت 
گرفتن مقابل جام های متعدد این تیم خطاب به 
خبرنگاران گفــت: »با دیدن این جام ها لحظه ای 
خــودم را در قامت قهرمانــی تصور کردم و حالا 

می توانــم بگویم که این دلیــل اصلی حضور من 
در این جاســت. باشگاه  آ ا ک در 3 رقابت حضور 
دارد؛ لیگ اروپا، جام حذفی و جام قهرمانی یونان 
و ایــن فرصت خوبی برای ماســت که طرفداران 
را خوشــحال کنیم. مــن نمی خواهم حرف های 
اغراق آمیــز و بزرگ بزنم اما این جا هســتم برای 
کمک بــه قهرمانی تیــم؛ عنوانی کــه مطمئن 
هســتم آن را به دســت خواهم آورد. « شجاعی 
دربــاره علت حضورش در تیم  آ ا ک گفت: »این 
باشــگاه یکی از بزرگ ترین باشگاه هایی است که 
در طــول دوران زندگی ام در آن حضور دارم. من 

پیش از این در اوساســونا کــه در لالیگا حضور 
دارد، بــازی کرده ام که فکر می کنم بهترین لیگ 
جهان اســت اما  آ ا ک یکی از بهترین تیم ها در 
یونان محســوب می شــود و من علاقه مندم که 
به ســرعت هم تیمی های جدید و ســرمربی که 
خواهانم شــده را ببینم. من یک بازیکن باتجربه 
هســتم و احتیاج به زمان زیادی برای هماهنگی 
با شــرایط جدید ندارم و وقتی که به میدان بروم 
ســرمربی کیفیت مرا خواهد دیــد. من در این 
مدت به تمرینات خــود ادامه داده ام و همچنین 
علاقه مندم با تیم  ملی  فوتبال ایران در جام جهانی 

باشم. اگرچه ســوءتفاهمی بین من و فدراسیون 
فوتبال ایران بروز کرده اســت. من سرمربی تیم  
ملی  را می شناســم و بعد از ۵ ســال کار کردن 
بــا او می دانم کــه از نظر بدنــی و روحی تیم را 
برای صعود به دور دوم جام جهانی آماده می کند 
و من در بهترین شــرایط خواهم بود و امیدوارم 
که جزو انتخاب های او باشم. « شجاعی ادامه داد: 
»امیدوارم که بتوانم بــه قهرمانی تیم بعد از ۲4 
سال کمک کنم. پیراهن خود را به همین دلیل با 
شماره ۲4 انتخاب کردم و امیدوارم با این پیراهن 

راه فرضی را تا انتها پیش ببریم.« 

شجاعی: امیدوارم سوءتفاهم فدراسیون با من برطرف شود رازشماره24درآاک؛انتظارطولانی

بعد از برتری ۲ - صفر پرسپولیس برابر تراکتورسازی تبریز، برانکو بعد از مدت ها در کنار زمین حاضر شد تا در گفت وگوی تلویزیونی با گزارشگر بازی شرکت کند. در 
جریان این مصاحبه جواد خیابانی از برانکو درباره رقبای پرســپولیس در مســیر قهرمانی و اوج گیری استقلال سوال کرد. سرمربی پرسپولیس ابتدا این گونه جواب داد 
که معتقد است استقلال به جمع مدعیان اضافه می شود و از فولاد و تراکتورسازی تبریز به عنوان دیگر مدعیان نام برد. گزارشگر اما بار دیگر این سوال را مطرح کرد 
که آیا برانکو فکر می کند اســتقلال رقیب اصلی پرســپولیس در مسیر قهرمانی خواهد بود؟ که این بار برانکو با تعجب گفت: »ظاهرا شما استقلالی هستید! ما درباره 

تراکتورسازی باید صحبت کنیم و الان بحثی درباره استقلال نداریم. «

کنایه جالب 
برانکو به خیابانی


